
INTENTION DE VERSEMENT TAXE D’APPRENTISSAGE 2016 
(Salaires 2015)

Ce document nous est indispensable pour suivre vos versements auprès des collecteurs 

et pour vérifer que votre décision de versement a été respectée

A retourner à votre Organisme collecteur et à l’ESTP Paris

Raison Sociale/Entreprise : .....................................................................................................................................................................................................................................................................

SIRET : ...............................................................................................................................................................................................Code APE :...................................................................................................... 

Adresse : ...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

CP :.............................................................Ville : .............................................................................................................................................................................................................................................................................

Dirigeant :

Nom : .................................................................................................................................................................Prénom :....................................................................................................................................................

Responsable Taxe d’Apprentissage :

Nom : ................................................................................................................................................................Prénom : ....................................................................................................................................................

Tél :..........................................................................................eMail : ............................................................................................................................................................................................................................................

Montant envisagé de versement à l’ESTP Paris : ......................................................€ ou Maximum 

Catégorie :     A     B                 Via l’OCTA :...................................................................

Adresse :........................................................................................................................................................................................................

CP : .................................................................Ville : .....................................................................................................................................

Merci de retourner ce document :

• Par courrier : Odile Buronfosse

ESTP Paris - 28 avenue du Président Wilson - 94234 Cachan Cedex

• Par fax : 01 49 08 59 40

• Par eMail : oburonfosse@estp-paris.eu

• A votre organisme collecteur

L’ESTP Paris vous remercie pour votre soutien
www.estp.fr

Lien avec l’ESTP Paris (Ancien élève, Parent d’élève, Stage,…) : .........................................................................................................................................................

Notifez bien sur le document de l’OCTA, dans la rubrique «Reversements» :

• «ESTP Paris, Ecole Spéciale des Travaux Publics, Code UAI 094 2213 V»

• Les catégories A et B pour verser le maximum du hors quota

• Le montant : si vous ne le connaissez pas ou si vous désirez nous faire bénéfcier du montant maximum 

de votre taxe d’apprentissage, merci de mentionner «MONTANT MAXIMUM», catégories A et B


